
Data di emissione 15-04-2019

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 15-04-2019

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto : LIQUIDAZIONE FATTURE ASITE GENNAIO-MARZO 2019.

27

IL RESPONSABILE DELL’AREA

   PREMESSO:
che con deliberazione del Consiglio comunale, n. 10 del 28/03/2019, è stato approvato il
bilancio annuale di previsione 2019, il bilancio pluriennale 2019-2021;
che con deliberazione del Consiglio comunale, n. 9 del 28/03/2019, è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2019/2021 (DUP), comprendente il PTI ed il programma
triennale dei lavori pubblici;

Considerato che con  propria precedente determinazione n. 71 del 7/12/2018 è stato assunto impegno di
spesa  con la  Ditta Asite Surl di Fermo relativo al trattamento dei rifiuti solidi urbani del Comune di
Massa Fermana per un importo complessivo di €. 25.000,00;
Viste le fattura n. 14 del 31/1/2019 di €. 365,02, n.13 del 31/1/2019 di €. 1.895,35, n.57 del 28/02/2019
di €. 369,51, n. 56 del 28/02/2019 di €. 1.383,09 e n.93 del 31/03/2019 di €. 1.073,60 relative al
trattamento e smaltimento dei mesi di gennaio-marzo 2019;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento delle suddette Fatture;

DETERMINA

Approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di liquidare e pagare alla Ditta Ditta Asite Surl di Fermo.la complessiva somma di €. 5.086,57 a saldo
delle fatture come in premessa descritte;
Di imputare la somma complessiva di €. 5.086,57 al capitolo 1574 art.1 gestione competenza ove
risulta impegnata e disponibile la somma occorrente;

        AREA TECNICA MANUTENTIVA



Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi atti di competenza

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Simone Perroni



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  30-06-2020  al  15-07-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 30-06-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Simone Perroni


